
Udskrevet den 17-12-2015 kl. 11:25  1Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 102/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - primær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

07:16
På Af

0

07:42
På Af

0

07:42
På Af

15

14:47
På Af

0

15:35
På Af

0

16:35
På Af

0

8518053 Svenstrup Station 0 0 ---- ---- ---- ---- 2 0 5 0 5 0

8510723 Svenstrup Torv 0 0 ---- ---- ---- ---- 1 0 1 0 2 0

8519304 Sjællandsvej 1 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8519306 Lobovej 1 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8519308 Langdyssen 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8519311 Svenstrup Skolesti 2 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8519312 Midgården 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 1 0 0

8519313 Danagården 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 1 0 0

8519314 Zincksvej 1 0 ---- ---- ---- ---- 0 1 0 0 0 0

8513004 Ericavej 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 1 0 0 0 0

8519329 Digesvalevej 5 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 2 0 1

8452002 Guldbæk 10 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 2 0 1

8451003 Hæsum 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8453012 Søndervænget 0 0 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 0 0 0

8453003 Øster Hornum Skole 0 5 ---- ---- ---- ---- 0 0 0 1 0 5

8453003 Øster Hornum Skole ---- ---- 28 0 16 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8450003 Sørup ---- ---- 1 0 4 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8450213 Karensmindeskolen ---- ---- ---- ---- 0 36 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8450042 Bavnebakkeskolen ---- ---- 0 31 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ----

8450213 Karensmindeskolen ---- ---- 0 0 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

15

0 0

20 5

0

2 0

29 31

0

1 0

20 36

0

0 0

3 3

0

0 0

6 6

0

0 0

7 7



Udskrevet den 17-12-2015 kl. 11:25  2Brugernavn: LSS

TUROPDELTE PASSAGERTAL
Køreplan 102/60001.CE

Gennemsnit mandag til fredag - sekundær retning 

Udtræksgyldighed: 28-09-2015 - 04-10-2015

Startbelastning

06:47
På Af

0

14:25
På Af

0

15:10
På Af

0

16:10
På Af

0

8453003 Øster Hornum Skole 3 0 0 0 0 0 0 0

8450046 Smedevænget 0 0 0 0 0 0 0 0

8453001 Torvet Øster Hornum 3 0 0 0 0 0 0 0

8450047 Sandgraven 2 0 0 0 0 0 0 0

8453004 Degnevang 1 0 0 0 0 0 0 0

8451003 Hæsum 0 0 0 0 0 0 0 0

8452002 Guldbæk 2 0 0 0 0 0 0 0

8519329 Digesvalevej 1 0 1 0 0 0 0 0

8513004 Ericavej 0 0 1 0 0 0 0 0

8519314 Zincksvej 2 0 1 0 0 0 0 0

8519313 Danagården 0 0 0 0 0 0 0 0

8519312 Midgården 0 0 0 0 0 0 0 0

8519311 Svenstrup Skolesti 0 0 1 0 0 0 0 0

8519308 Langdyssen 0 0 0 0 0 0 0 0

8519306 Lobovej 0 0 0 0 0 0 0 0

8519304 Sjællandsvej 0 0 0 0 0 0 0 0

8510723 Svenstrup Torv 0 6 0 2 0 0 0 0

8518053 Svenstrup Station 0 8 0 2 0 0 0 0

mandag = 100%tirsdag.

onsdag = 100%torsdag.

Udtræksramme: 840 - Oktobertælling uge 40, 2015, REG ruter ej ma+ons

Der er foretaget turopfyldning.

Slutbelastning

Korrektioner pr tur

Passagersum pr tur

0

1 0

13 14

0

0 0

4 4

0

0 0

0 0

0

0 0

0 0


